РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 17 июня  2022 года № 99 с.Алешня
О приеме в муниципальную собственность

муниципального имущества
В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Решения Дубровского районного суда от 20.04.2022 года

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Принять муниципальное имущество и внести в реестр муниципальной собственности:
	№ п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Квартира, 32:05:0011001:788
	д.Герасимовка, ул.Юбилейная, д.15, кв.2
	63,3 кв.м.
	1182560,47

2.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу Алешинского сельского поселения.
Глава Алешинского
сельского поселения                                                                                                   Н.В.Ершова